
 

 

 

                                                                          Konstancin-Jeziorna, 08.12.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 - dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa endoprotez dla Mazowieckiego 

Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. nr ogłoszenia 2023/S 203-637516 z dnia 20.10.2023 r. 
Znak sprawy  PN-79/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 21.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

W zakresie pakietu 12 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 12 z cena netto 69 000,00 zł,  brutto 74 520,00 zł 

 

Oferta 7 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa  

Pakiet 12 z ceną netto 62.500,00 zł, brutto 67.500,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. W załączniku nr 1 do SWZ – formularzu ofertowo-

cenowym Zamawiający wskazał, jaki dokładnie cement kostny i w jakich ilościach jest wymagany do zaoferowania w 

tym pakiecie. We wskazanym formularzu znajdują się dwie pozycje, które Zamawiający opisał następująco:  
1. Cement kostny średniowiążący z gentamycyną 40 g opakowanie 10 szt  

2. Cement kostny z tobramycyną 40g. opakowanie 10 szt  

We wskazanym formularzu znajdują się dwie pozycje, które Wykonawca Zimmer Biomet Sp. z o.o. w ofercie  opisał 

następująco: „Zimmer Biomet/Refobacin/Cement Revision 1x40 g genta + clinda 3011630001-3”. Zaoferowany przez 

Zimmer Biomet w poz. 2 cement kostny zawiera inne substancje czynne, nie jest to cement kostny z tobramycyną, ale 

cement kostny z gentamycyną i klindamycyną. Również analiza treści przedmiotowego środka dowodowego wskazuje na 

zawartość antybiotyków gentamycyny i klindamycyny, ale nie tobramycyny. We wskazanym dokumencie, wprost 

wskazano następującą cechę zaoferowanego produktu:  „Dwa synergistycznie działające antybiotyki (klindamycyna i 

gentamycyna)”. 
 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 1710) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 12 z cena netto 69 000,00 zł,  brutto 74 520,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 



 
 
 
 
 

 
 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


